SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

COMISSÃO ELEITORAL PRELIMINAR/CONSUP

_____________________________________________________________________________________
Av. Senador Filinto Muller, nº 953,   Ed. IFMT, Duque de Caxias, Cuiabá/MT –

CEP: 78.043-400  -   Tel.: (65) 3616-4117  -   Site: www.ifmt.edu.br

COMUNICADO 04 DA COMISSÃO ELEITORAL PRELIMINAR

RESPONSÁVEL PELA ELEIÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL DO CAMPUS

RONDONÓPOLIS

O Presidente da Comissão Eleitoral Preliminar, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Resolução CONSUP IFMT nº. 99/2015, informa à Comunidade do

Campus Rondonópolis que hoje (03/12/2015) é o último dia para inscrição de

candidaturas à Comissão Eleitoral do Campus Rondonópolis.

Fabrício Geraldo dos Santos Rodrigues

Presidente da Comissão Preliminar

Resolução CONSUP IFMT nº. 099/2015

https://www.ifmt.edu.br/